
ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E

GESTÃO - SEMPOG

PORTARIA Nº 020/DA/GAB/SEMPOG

PORTARIA Nº 020/DA/GAB/SEMPOG Porto Velho, 01 de agosto de
2024.

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  PLANEJAMENTO,
ORÇAMENTO  E  GESTÃO  DA  PREFEITURA  DE  PORTO
VELHO, no uso das suas atribuições legais, e devidamente autorizado
pelo Decreto n.º 11.406/I de 05 de fevereiro de 2024.

R E S O L V E:

RETIFICAR a Portaria nº 018/DA/GAB/SEMPOG de 22/07/2024,
publicada no DOM Edição nº. 3777 de 25/07/2024, sobre Contratação
de Secretaria especializada em serviços de utilização de mão de obra
de reeducandos em regime aberto, em atividades desenvolvidas pela
convenente e por meta a ressocialização e a reintegração ao convívio
social desses reeducandos do sistema prisional, que receberão auxílio
financeiro pela execução de serviços nas dependências e unidades da
convenente, visando atender as necessidades da Secretaria Municipal
de Planejamento, Orçamento e Gestão – SEMPOG:

Onde se lê:
Art. 4º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Leia-se:
Art. 4º. Esta portaria entra em vigor a partir de 05 de Julho de 2024.

SERGIO LUIZ PACIFICO
Secretário Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:29734781

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 05/08/2024. Edição 3784
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

Prefeitura Municipal de Porto Velho https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/29734781/03AF...

1 of 1 05/08/2024, 11:22


